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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Formación y desarrollo profesional de
recursos humanos especializados
para la salud 
Capacitación técnica y gerencial de
recursos humanos para la salud 

Proyectos de infraestructura social de
salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico
en salud 

 5,955,541

 1,478,721,077

 3,102,320

 57,525,618

 1,048,710

 142,981,952

 66,833,325

 152,761,676
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Función pública y buen gobierno

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e
integrados

Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de
recursos humanos acordes a las
necesidades y demandas de
atención a la salud

Infraestructura suficiente,
equipamiento óptimo e insumos
seguros para la salud

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en salud pertinente y
de excelencia académica

 5,955,541

 1,478,721,077

 3,102,320

 58,574,328

 142,981,952

 66,833,325

 152,761,676

 5,955,541

 1,478,721,077

 3,102,320

 58,574,328

 

 66,833,325

 152,761,676

 5,209,144

 668,943,004

 

 53,822,831

 

 65,178,288

 120,328,130

 746,397

 809,678,073

 3,102,320

 4,751,497

 

 1,655,037

 32,433,546
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la
Persona

Generación de Recursos para la
Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 5,955,541

 1,478,721,077

 204,658,600

 66,833,325

 152,761,676

 5,955,541

 1,478,721,077

 61,676,648

 66,833,325

 152,761,676

 5,209,144

 668,943,004

 53,822,831

 65,178,288

 120,328,130

 746,397

 809,678,073

 7,853,817

 1,655,037

 32,433,546
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 142,981,952

 

 

 

 

 142,981,952
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 5,955,541

 1,750,213,002

 152,761,676

 5,955,541

 1,607,231,050

 152,761,676

 5,209,144

 787,944,123

 120,328,130

 746,397

 819,186,927

 32,433,546

 

 

 

 

 100,000

 

 

 142,981,952

 

 

 142,981,952
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 5,955,541

 1,750,213,002

 152,761,676

 5,955,541

 1,607,231,050

 152,761,676

 5,209,144

 787,944,123

 120,328,130

 746,397

 819,186,927

 32,433,546

 

 

 

 

 100,000

 

 

 142,981,952

 

 

 142,981,952

 

 

 

 

 

 

 

 1,908,930,219  1,765,948,267  913,481,397  852,366,870   100,000  142,981,952  142,981,952   GASTO PROGRAMABLE


